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SEÑORES  
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE BUGA  
E. S. D.  
 
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : PEDRO RAMIREZ 

RADICACIÓN   : 2020-00198 
ASUNTO  : PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

 

PAGARE Nº 069676100008986 

 

 

 

Desde Hasta

3-jul-20 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.499.445,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069670156687

CAPITAL 5.499.445,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 16/03/2019 AL 16/09/2019 423.323,00$           

INTERESES MORATORIOS 17/09/2019 AL 2/07/2020 330.012,00$        

INTERESES MORATORIOS 3/07/2020 AL 31/07/2023 5.461.519,00$     

COSTAS Y AGENCIAS 33.266,00$          

OTROS CONCEPTOS

TOTAL , 11.747.565,00$      
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CAPITAL : 5.499.445,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.499.445,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-jul-2020 31-jul-2020 29 2,27 120.410,35$              

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 129.922,10$              

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 126.143,52$              

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 128.501,41$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 122.637,62$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 124.026,23$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 123.031,75$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 112.536,98$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 123.671,06$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 118.994,24$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 122.321,41$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 118.306,81$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 122.037,27$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 122.463,47$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 118.169,32$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 121.326,92$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 118.719,27$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 122.676,58$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 125.446,92$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 117.413,15$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 131.200,72$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 130.955,53$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 140.009,00$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 140.235,85$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 151.161,41$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 157.767,62$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 161.546,20$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 174.815,90$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 177.219,62$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 196.339,35$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 204.863,49$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 193.635,46$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 219.070,39$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 215.784,47$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 215.021,43$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 204.579,35$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 208.557,29$              

TOTAL 5.461.519,45$           
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PAGARE Nº069676100006081 

 

 

Desde Hasta

3-jul-20 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.927.531,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069670125644

CAPITAL 2.927.531,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 15/08/2018 AL 15/08/2019 206.957,00$           

INTERESES MORATORIOS 16/08/2019 AL 02/07/2020 1.202.961,00$     

INTERESES MORATORIOS 3/07/2020 AL 31/07/2023 2.907.342,00$     

COSTAS Y AGENCIAS 812.000,00$        

OTROS CONCEPTOS

TOTAL , 8.056.791,00$        
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 2.927.531,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.927.531,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-jul-2020 31-jul-2020 29 2,27 64.098,29$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 69.161,70$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 67.150,24$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 68.405,42$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 65.283,94$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 66.023,14$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 65.493,75$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 59.907,04$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 65.834,07$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 63.344,45$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 65.115,61$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 62.978,51$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 64.964,35$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 65.191,24$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 62.905,32$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 64.586,21$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 63.198,08$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 65.304,68$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 66.779,42$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 62.502,79$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 69.842,35$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 69.711,83$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 74.531,28$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 74.652,04$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 80.468,07$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 83.984,77$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 85.996,22$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 93.060,11$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 94.339,69$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 104.517,74$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 109.055,41$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 103.078,37$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 116.618,20$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 114.869,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 114.462,80$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 108.904,15$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 111.021,73$              

TOTAL 2.907.342,01$           


